similiter imperatoiy adque tercio ottoni imperatoris.

sive mea vel parentorum meorum mercede lnsuper

ego qui supra Adaleida imperatris parte ipsius mo

nasterio nomini Salvatoris predictas cortes domui

coltilesa adque de predictas casis et castris seu ca

pellis et rebus omnibus. sive de isdem servis et an

cillisy aldiones et aldianas ab ipsas cortes et rebus

pertinentibus legitimum facio tradicionem et vesti

turam per cultellum. fistuca notatum i wantonem et

wasonem terre adque ramum arborisl et me exinde

mmmrx
l yos

i Adam judex sacri palacii rogatus subscripsi.

i Plgo qui supra lohannes notarius sacri palaciip

scriptor ujus cartule ofersionis i per data licencia

domni Arimanni comes istius comitatu alsasiensej post

tradita complevi et dedi.

ln nomine nomini nei ac Salvatoris nostri lliesu

christi fel-cius otto imperator augustusa anno im

perii ejus neo propicio tertiodecimop . die mensis

aprilisi indictione duodecima Monasterio homni Sal

vatorisj qui est fundatum foris et prope civitate Papie

ad domna Adeleida impcmtrix augustaa ubi in ipsum

monasterium sanctum corpus beati Pelicis cristi

martir requiescit 1 et ubi nunc domnus lldebaldus

abba ab hanc dictam domnam Adaleyda imperatrix

foris lexpulliy warpivi et adsaSito feci. et ad partem b preordinatum esse videtur. ligo qui supra Adaleida

monasterio eis relinquij faciendum exinde pars ipsius

monasterio nomini Salvatoris a presenti die eo or

dinep sicut ic subter legitura quod volueritp sine omni

mea et eredum ac proeredumque meorum contra

dicioney seu pro anime predicto quondam ottonn et

item ottoni imperatorisj qui fuerunt vir et filio meoz

adque pro anima tercio domni ottoni similiter im

peratoris abiatico meoy sive mea meorumque paren

tum mercedem. lta tamen ut ipse abba et predictos

monachos pro anima predictorum domnorum ottoni et

item ottoni imperatoribusj seu primus domnusotto

imperaton adque pro me peccatriceg seu pro anima

parentorum meorum die noctuque exorare dignenturg

et qualiter exinde fecerinty neum omnipotentem cum

imperatrixi filia bone memorie domni liodulfi rexa et

relicta bone memorie domui ottoni imperatorisy qui

professus sum ex nacioue mea lege vivere salicai

ofertris et donatrix ipsius monasterio a presens pre

sentibus dixit quisquis in sanctis et venerabilibus

locis ex suis aliquid contulerit rebqu justa auctoris

vocem in hoc seculo centuplum accipiaty insuper et

quod melius est. vitam possidebit eternam ldeoque

ego qui supra Adaleyda imperatris dono et offero

a presenti die in eodem monasterio homni Salvatoris

pro anima predicto bone memorie domni ottoni imo

peratorisp qui fuit vir meus. seu item ottoni similiter

imperatoris qui est filio meoa atque pro anima tercio

ottoni imperatoris ablatico meop seu pro anima mea

omnibus sanctis suis abeant retributorenn Si quis veroy c meorumque parentum mercedem eo ordinep sicut hic

quod futurum esse non credoa si ego ipsa Adaleida

imperatrisi quod absitj aut nullus de eredibus ac

proeredibus meis seu quislihet obposita persona

contra anc cartulam ofersionis ire quandoque tenta

verimusj aut eam per covis genium infrangere que

sierimusz tunc inferamus parti ipsius monasterio no

mini Salvatoris vel ad illa partea contra quem exinde

litem intulerimuss multay quod est penap auro optimo

uncias centum. argenti ponderas milley et quod repe

tierimusj et vindicare non valeamusg presens anc car

tulam ofersionis diuturnis temporibus firma perma

neant adque persistad inconvulsa cum stipulacione

subnixag et bergamena cum atramentario de terra

elevavip hanc paginam lohanni notarius sacri palacii

subter legitur. Sunt cortes tresg una cx ipsis cor

tibqu que est hedificata in honore sancti Mazari in

coinitatu Movarie prope fluvium Agognca et in ipsa

civitas Movaria pro ecclesia una in honore sancti

benedicti hediiicataj cum casis et omnibus rebus ad

se pertinentibus vel aspicientibus infra ipsa civitasa

servis et anzillisi aldiones vel aldianas ad ipsas cortes

pertinentes in integrump et est per mensura juxta

mansos centum triginta lit alias duas cortes in co

mitatu laudensep Arasicumana et vigolago juxta flu

vium Lambroy et tercia parte de monte Luponi1 cui

coherencias decernitun Prima coherencias in illo loco.

qui Salsa nominatum usque in fontana Petronis cum

masaria qui dicitur bardoneda Alia coherencia de

tradidit et scribere rogavij in qua subter confirmans d bardoneda auteun sicut diviserunt antiquij inter mo

testibusque obtullerit roborandum

Actum infra castro quod dicitur Astemai iudiciaria

alsasiense . feliciten

Signum i manus suprascripte Adaleida imperatrisz

qui anc cartulam ofersionis fieri rogavi . et ei re
lecta est. i

Signum f manus Linzoni filius quondam lirmen

fmdig lege vivente salichap teste

Signum i- i- tl- manibus Amizoni filius quondam

ononip et Adam filius quondam Andreia seu Prede

verti filio nufmi . testes. .

iii libbo judex domni imperatoris rogatus sub

scripsi.

est

nasterium sancte cristine et sancti Anestaxiip parte